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Oppisopimusopiskelupaikkojen lisäys varhaiskasvatukseen ja terveyhden-
huoltoon

Helsingissä on pulaa työntekijöistä erityisesti varhaiskasvatuksessa ja terveydenhuollossa. Alan vaih-
taminen ja kouluttautuminen näille työvoimapula-aloille olisi hyvä tehdä mahdollisimman helpoksi. 
Oppisopimuskoulutuksessa on mahdollista samaan aikaan opiskella uusi ammatti ja saada opintojen 
työssäoppimisjaksojen ajalta työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Tällöin opiskelu ja alan vaihtami-
nen ilman, että joutuu luopumaan palkkatuloista on hyvä vaihtoehto ja tekee opiskelun useammalle 
mahdolliseksi ja houkuttelevammaksi. 

Oppisopimusopiskelijan ohjaaminen vaatii työaikaa nykyisiltä työntekijöiltä, mistä johtuen työvelvoittei-
ta on ohjauksen ajalta tarpeen keventää ja kasvattaa väliaikaisesti henkilöstön mitoitusta. Samalla 
oppisopimusopiskelija tuo tarvittavia lisäkäsiä työvoimapulasta kärsiville aloille. Oppisopimuksen kaut-
ta olisi mahdollista houkutella uusia työntekijöitä työvoimapula-aloille. 

Oppisopimuskoulutuksessa sote-sektorilla on tällä hetkellä 41 lähihoitajaopiskelijaa ja 18 hoiva-
avustajaa. Varhaiskasvatuksessa on oppisopimuskoulutuksessa lastenhoitajia ja lapsiin erikoistuvia 
lähihoitajaopiskelijoita. Oppisopimuskoulutukseen tulee kuluja valintaprosessin aikana opiskelijavalin-
nasta, kielitestauksesta, soveltuvuuskokeista sekä työhöntulotarkastuksista. Osa palkkauksesta on 
työvoimapoliittista koulutusta eikä siten kaikki palkkakustannukset tule kaupungin maksettavaksi. Hy-
vin valittu opiskelija on tarpeellinen lisä henkilöstöpulasta kärsivillä aloilla. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki varaa toimialoille tarvittavan lisämäärärahan 
oppisopimuskoulutuspaikkojen lisäämiseksi 20 koulutettavalla vuonna 2023 kummallakin toimialalla 
lastenhoitajien, lähihoitajien ja hoiva-avustajien kouluttamiseksi osana työvoimapulan ratkaisemisen 
toimenpiteitä. 
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